

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava školní přípravný jídel - změny

Objekt:

Změna 1 - Změna konstrukce podlah

Místo:

Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel:

TSHK p.o. Na Brně Hradec Králové

Projektant:

PRIDOS Hradec Králové

Zhotovitel:

ELEKRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králo

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

123 966,00

HSV - Práce a dodávky HSV

123 966,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

722,00

4 - Vodorovné konstrukce

5 892,00

5 - Komunikace pozemní

92,16

8 - Trubní vedení

1 264,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 342,52

997 - Přesun sutě

66 653,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava školní přípravný jídel - změny

Objekt:

001 - Změna podlah

Místo:

Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel:

TSHK p.o. Na Brně Hradec Králové

Projektant:

PRIDOS Hradec Králové

Zhotovitel:

ELEKRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králo

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 966,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

123 966,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

722,00

10	K	310217851	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	1,000	722,00	722,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdi tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310217851

D 4

Vodorovné konstrukce

5 892,00

11	K	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 1800 do 2700 mm	kus	12,000	311,00	3 732,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 1800 do 2700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411121243

12	M	59341123	deska stropní plná PZD 2390x290x100mm	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP deska stropní plná PZD 2390x290x100mm

D 5

Komunikace pozemní

92,16

13	K	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	0,240	384,00	92,16	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212312

VV "připojení bazénu" 1*1,6*0,15 0,240

D 8

Trubní vedení

1 264,00

21	K	894215111	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s poklopem	m3	0,080	15 800,00	1 264,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru do 1,30 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894215111

VV 0,4*0,4*0,5 0,080

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 342,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,000	511,00	511,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941210					
23	M	28661757	poklop šachtový litinový čtvercový do teleskopické roury DN 315 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		poklop šachtový litinový čtvercový do teleskopické roury DN 315 pro třídu zatížení B125					
24	K	963015121	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t	kus	12,000	457,00	5 484,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,09 t					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963015121					
25	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,970	3 860,00	3 744,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042231					
	VV		"106 a 107" 3,83*0,15		0,575			
	VV		"108" 1,035*0,15		0,155			
	VV		"připojení bazénu" 1*1,6*0,15		0,240			
	VV		Součet		0,970			
26	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,422	3 010,00	22 340,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042241					
	VV		"105" 49,52*0,15		6,442			
	VV		"110" 6,32*0,15		0,948			
	VV		"111 - REVIZNÍ ŠACHTA" 0,4*0,4*0,1*2		0,032			
	VV		Součet		7,422			
27	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	1,000	717,00	717,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971024451					
28	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	41,320	146,00	6 032,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031153					
29	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	15,300	561,00	8 583,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974042557					
	VV		3,5+11,8		15,300			
	D	997	Přesun sutě				66 653,32	
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	23,085	800,00	18 468,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013211					
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,085	314,00	7 248,69	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501					
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	207,765	13,70	2 846,38	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509					
	VV		23,085*9 *Přepočtené koeficientem množství		207,765			
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	23,085	1 650,00	38 090,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631					